Sicill-i ahval kayıtlarına göre Antalya doğumlu memurlardan bazıları, kendilerine isnat edilen suçlardan veya
görevlerini layıkıyla yerine getirmediklerinden dolayı cezalandırılmışlardır/azledilmişlerdir. Bu memurlar, Tablo
1’de paylaşılmıştır.

Tablo 1.
Disiplin Suçu İşledikleri İddiasıyla Cezalandırılan/Azledilen Memurlar

Memur Adı Doğum Yılı (Hicrî/Miladî) Baba Adı
Ahmed Esad Efendi 1273/1856-1857 Ali Ağa
Ahmed Hamdi Efendi 1277/1860-1861 Mahmud Efendi
Ahmed Murad Efendi 1283/1866-1867 Hacı Mehmed Ağa
Ahmed Şevket Efendi 1292/1875-1876 Hacı Abdurrahman Efendi
Ali Nazif Bey 1281/1864-1865 Sururi Paşa
Cemal Efendi 1278/1861-1862 Ahmed Nazif Bey
Halil Efendi 1255/1839 Hüseyin Ağa
Halil Hilmi Efendi 1257/1841 Antalyalı Hüseyin Ağa
Halil Hilmi Efendi 1263/1846-1847 Süleyman Ağa
Hasan Tahsin Efendi 1285/1868-1869 Buharalı Hacı Ali Ağa
Hüseyin Adil Efendi 1280/1863-1864 Osman Ağa
Hüseyin Efendi 1290/1873-1874 Halil Ağa
İbrahim Edhem Efendi 1296/1878-1879 Hacı Mehmed Efendi
İbrahim Edhem Efendi 1289/1872-1873 Hacı Abdurrahman Hamdi Efendi
İbrahim Necati Efendi 1278/1861-1862 Ali Ağa
Kadızâde Ahmed Raşid Efendi 1262/1845-1849 Mustafa Şükrü Efendi
Mehmed Cemal Efendi 1281/1864-1865 Morevi Mahmud Ağa
Mehmed Emin Efendi 1283/1866-1867 Reşid Bey
Mehmed Emin Efendi 1301/1883-1884 Tevfîk Efendi
Mehmed Fehmi Efendi 1274/1857-1858 Ali Ağa
Mehmed Galib Efendi 1259/1843-1844 Hacı İbrahim Ağa
Mehmed Mekki Efendi 1286/1869-1870 Hacı Abdurrahman Efendi
Mehmed Murad Efendi 1290/1873 Hacı Hüseyin Ağa
Mehmed Nazım Efendi 1274/1857-1858 Yusuf Efendi
Mehmed Rüştü Efendi 1286/1869-1870 İsmail Ağa
Mustafa Efendi 1266/1849-1850 Sadık Efendi
Mustafa Hamdi Efendi 1293/1876 Yusuf Ağa
Neşet Efendi 1281/1864 Ali Rıza Ağa
Osman Adil Efendi 1296/1879 Mehmed Emin Efendi
Osman Sıdkı Efendi 1260/1855-1845 Abdullah Nûri Efendi
Ömer Lütfi Efendi 1268/1852 Hafız Ali Efendi
Zülfikar Efendi 1295/1878 Mustafa Efendi
Pandelli Efendi 1287/1870-1871 Dimitri Ağa
Rafael Efendi 1275/1858-1859 Bedros

(BOA., DH.SAİD., 49/187; 56/39-40; 175/123; 113/211; 18/235-236; 10/629-630; 80/287-288; 150/181-182; 20/247; 56/19; 94/365; 65/493;
90/27; 185/136; 121/305; 181/173-174; 178/211-212; 4/998-999; 67/215-216; 112/85; 173/127; 130/282; 4/918; 131/281; 134/9; 174/209-
210; 124/7; 2/834-835; 52/267; 134/13; 130/247-248; 4/822; 23/227; 110/271; 95/407-408; 61/221)